
 

 

UCHWAŁA NR 159/2025 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz 

§ 15 ust. 1 i 2  oraz § 16 uchwały nr VII/63/2024 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. 

poz. 6382, z 2025 r. poz. 313, poz. 436, poz. 766, poz. 822, poz. 926, poz. 1200, poz. 1254, poz. 1614, 

poz. 1887) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

 

Ewa Dudar 

 

Członkowie Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 

 

 

 

Jerzy Zgoda 

 

 

 

Roman Michalski 

 

 

 

Mariusz Gralak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2152



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 159/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 466 519,75 47 913,79 1 514 433,54 
 85395  Pozostała działalność 500 598,75 47 913,79 548 512,54 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 145,31 106,79 252,10 
   Własne 145,31 106,79 252,10 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 146 318,68 47 807,00 194 125,68 

   Własne 146 318,68 47 807,00 194 125,68 
855   Rodzina 4 594 635,60 116 851,74 4 711 487,34 

 85508  Rodziny zastępcze 1 879 829,60 39 687,00 1 919 516,60 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 39 687,00 39 687,00 

   Zlecone 0,00 39 687,00 39 687,00 
 85595  Pozostała działalność 110 133,00 77 164,74 187 297,74 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 45,83 45,83 
   Własne 0,00 45,83 45,83 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 110 133,00 77 118,91 187 251,91 

   Własne 110 133,00 77 118,91 187 251,91          

Razem: 176 388 725,72 164 765,53 176 553 491,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2152



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 159/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 26 604 356,78 0,00 26 604 356,78 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 26 246 656,78 0,00 26 246 656,78 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 788 258,35 -18 265,50 3 769 992,85 
   Własne 3 788 258,35 -18 265,50 3 769 992,85 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 091 100,00 18 265,50 1 109 365,50 
   Własne 1 091 100,00 18 265,50 1 109 365,50 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 877 112,28 47 913,79 7 925 026,07 
 85395  Pozostała działalność 1 730 585,02 47 913,79 1 778 498,81 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 122 470,00 41 160,00 163 630,00 

   Własne 122 470,00 41 160,00 163 630,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 507,95 6 753,79 30 261,74 

   Własne 23 507,95 6 753,79 30 261,74 
855   Rodzina 13 257 841,60 116 851,74 13 374 693,34 

 85508  Rodziny zastępcze 5 564 481,60 39 687,00 5 604 168,60 
  3110 Świadczenia społeczne 3 407 745,00 23 117,00 3 430 862,00 
   Zlecone 0,00 23 117,00 23 117,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 160,60 1 888,00 234 048,60 
   Zlecone 0,00 1 888,00 1 888,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 494 800,00 14 682,00 509 482,00 
   Zlecone 0,00 14 682,00 14 682,00 
 85595  Pozostała działalność 110 133,00 77 164,74 187 297,74 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 750,00 560,00 1 310,00 

   Własne 750,00 560,00 1 310,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 500,00 15 693,24 32 193,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2152



   Własne 16 500,00 15 693,24 32 193,24 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 22 053,00 7 000,00 29 053,00 
   Własne 22 053,00 7 000,00 29 053,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 60 000,00 45 000,00 105 000,00 

   Własne 60 000,00 45 000,00 105 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 830,00 8 911,50 19 741,50 

   Własne 10 830,00 8 911,50 19 741,50          

Razem: 185 668 090,60 164 765,53 185 832 856,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2152


		2025-05-05T12:14:06+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




